
 

Zasedání rady městyse dne 9. 3. 2021 v 18,00 hodin – č. 40 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Smlouva o podmínkách napojení, spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o 

smlouvě budoucí napojení  

3.   Nákup respirátorů 

  4.   Nákup stromů a keřů k výsadbě v k.ú. Nové Veselí 

  5.   Rozpočtová opatření č. 6/2021 

  6.   Různé, pošta, diskuse 

7.   Usnesení a závěr 

 

Usnesení rady městyse dne 9. 3. 2021 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

II. RM schvaluje: 

 

1)   Smlouvu o podmínkách napojení, spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o 

smlouvě budoucí nájemní na akci „Městys Nové Veselí, obytný soubor RD „Za potokem“ – II. etapa“ – 

dokončení“ s firmou GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem zastoupenou firmou 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Zakoupení 3300 kusů ochranných respirátorů pro občany Nového Veselí od firmy MAVEX, spol. s r.o., 

Dlouhá 164, 760 01 Zlín za cenu ve výši 20.000,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento výdaj jako 

ZMĚNU ROZPOČTU 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Zakoupení a dovoz 19 kusů stromů a 30 kusů keřů určených k výsadbě v k.ú. Nové Veselí od firmy 

Školky Litomyšl, spol. s r.o., T. G. Masaryka 506, 570 01 Litomyšl za cenu ve výši 24.000,- Kč bez DPH. 

RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5,  proti 0, zdrž. 0 
4)    Rozpočtová opatření č. 6/2021     
         Hlasování: pro 5,  proti 0, zdrž. 0 
 

 

III. RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o podmínkách napojení, spolupráci a součinnosti při realizaci 

plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní na akci „Městys Nové Veselí, obytný soubor RD 

„Za potokem“ – II. etapa“ – dokončení“ s firmou GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem zastoupenou firmou GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
         Hlasování: pro 5,  proti 0, zdrž. 0 
 

 

                      ……………………..                                                 …………………………              

                  místostarosta městyse  v. r.                                               starosta městyse v. r.  


